EBA Avanzado Educación Religiosa
PREGUNTA
RESPUESTA
CORRECTA
  PREGUNTA
RESPUESTA
CORRECTA
26 C 51 B
27 B 52 A
28 A 53 C
29 B 54 B
30 A 55 C
31 B 56 A
32 C 57 A
33 C 58 C
34 A 59 C
35 C 60 A
36 B 61 B
37 B 62 C
38 B 63 C
39 C 64 A
40 B 65 C
41 B 66 A
42 B 67 A
43 B 68 A
44 C 69 A
45 B 70 B
46 C 71 B
47 A 72 C
48 A 73 C
49 C 74 C
50 C 75 B
HOJA DE RESPUESTAS
C28-EBAA-11